
  

 

 
 
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI  COMMISSARIO DELEGATO 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 
 

 
DECRETO 

 
Oggetto: Rettifica del Decreto del Commissario Delegato n. 1 del 12/01/2017, avente ad 
oggetto “Richiesta di erogazione del contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza del 
Commissario Delegato n. 6/2014 e ss.mm. e ii. da ERIO BENATTI , nato a Bastiglia (MO)  il 
01/04/1944,  protocollo n. CA-2016-3660 del 30/09/2016.” 
  

 
 Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 1 del 12/01/2017, avente ad oggetto 
“Richiesta di erogazione del contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza n. 6/2014 e ss.mm. 
e ii. da ERIO BENATTI , nato a Bastiglia (MO)  il 01/04/1944,  protocollo n. CA-2016-3660 del 
30/09/2016.” 
 Considerato che l’IBAN comunicato dal beneficiario in sede di presentazione della 
domanda di pagamento e riportato nell’Allegato Unico al citato decreto, è stato indicato come 
IT 46 N 05387 66650 000002229203. 

Dato atto che il beneficiario, con comunicazione acquisita agli atti con prot. CA-2017-
410 del 06/02/2017, ha reso noto di aver chiuso il conto indicato in fase di presentazione 
della domanda di pagamento e ha provveduto alla trasmissione dell’IBAN del nuovo conto 
corrente, cioè IT 75 K 05034 66650 000000011655.  

Ritenuto opportuno rettificare l’indicazione dei dati bancari riportati nell’Allegato Unico  
al Decreto del Commissario Delegato n. 1 del 12/01/2017. 

 

DECRETA 

 

1. di rettificare il citato Decreto del Commissario Delegato n. 1 del 12/01/2017 con il 
presente atto, sostituendo i dati bancari riportati nell’Allegato Unico; 

2. di mantenere immutate le restanti parti del Decreto del Commissario Delegato n. 1 del 
12/01/2017.   

  

  
 Stefano Bonaccini 
 Firmato digitalmente 

 
 

n. 29 del 10 febbraio 2017

Bologna



TIPO

RESIDENZA BOMPORTO MO N/A N/A

LOCALIZ. INTERVENTI BASTIGLIA MO N/A N/A

CODICE FISCALE/P.IVA

N/A N/A

N/A N/A

BANCA CONVENZIONATA

IVA

CONTRIBUTO CONCESSO COSTO 

RENDICONTATO

COSTO 

AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE / 

NON EROGABILE

CONTRIBUTO 

TOTALE DA 

LIQUIDARE A 

SALDO

€ 20.300,25 € 18.454,51 € 14.537,08 € 3.917,43 € 14.537,08

TOTALE € 20.300,25 € 18.454,51 € 14.537,08 € 3.917,43 € 14.537,08

IMPORTO

5 del 01/09/2015 DIGNATICI GIAN PAOLO € 193,09

10 del 17/06/2014
D.N.G. DI GENNARO DI 

NOSSE
€ 1.530,21

7 del 13/05/2014
GI. ELLE IMPIANTI DI G. 

LEONARDI
€ 522,54

12 del 16/06/2014
GI. ELLE IMPIANTI DI G. 

LEONARDI
€ 683,84

04 del 01/09/2016 DIGNATICI GIAN PAOLO € 987,76

TOTALE € 3.917,43

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

ID PAGAMENTO

CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

BNTREI44D01A713C / € 14.537,08 99

TOTALE € 14.537,08

ERIO BENATTI IT75K0503466650000000011655

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

SALDO (UNICA SOLUZIONE) 

DOMANDA DI CONTRIBUTO: CA-4525-2015 del 26/10/2015 - DOMANDA DI PAGAMENTO:CA-3660-2016 del 30/09/2016

080XX0XX00000XXXX201X

//MIP/CODICE CUP/NN/IBANccDEDICATO/ID PAGAMENTO

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

E53J16000220001

Spesa non ammessa in quanto la somma rendicontata nella Domanda di pagamento è maggiore 

rispetto agli importi ammessi in fase di Istruttoria, si conferma l'importo ammesso in fase di 

istruttoria con un'IVA calcolata al 10% come da fatture presentate.

Il Nucleo di Valutazione in data 07/04/2016 ha approvato un contributo pari a € 20.300,25 al lordo di Iva al 22%, essendo l’iva non detraibile. Per mero errore nel decreto 

N°128 del 06 Maggio 2016 è stato concesso un contributo pari a € 16.639,55 al netto di Iva. 

Si propone pertanto nel decreto di Liquidazione, di procedere alla correzione di tale importo. 

I calcoli effettuati hanno tenuto conto di tale correzione.

Il contributo erogabile a seguito della presente verifica risulta essere pari a € 14.537,08 al lordo da IVA.

FATTURA MOTIVAZIONE

Eccedente il massimale del 4% sul costo degli interventi ammessi come previsto dall'art. 4, comma 4 

dell'Ordinanza 6 del 10/07/2014 e ss.mm.ii.

Eccedente il massimale del 10% sul costo degli interventi ammessi come previsto dall'art. 4, comma 4 

dell'Ordinanza 6 del 10/07/2014 e ss.mm.ii.

Spesa non ammessa in quanto la somma rendicontata nella Domanda di pagamento è maggiore 

rispetto agli importi ammessi in fase di Istruttoria, si conferma l'importo ammesso in fase di 

istruttoria pari ad € 1.949,79.

Nella fattura si evidenzia che l'operazione non è soggetta ad imponibile IVA ai sensi del regime fiscale 

di vantaggio Art.27 commi 1 e 2 D.L. 98/2011.

Spesa non ammessa in quanto la somma rendicontata nella Domanda di pagamento è maggiore 

rispetto agli importi ammessi in fase di Istruttoria, si conferma l'importo ammesso in fase di 

istruttoria con un'IVA calcolata al 10% come da fatture presentate.

GRUPPO BANCO BPM (EX BANCO S. GEMINIANO E S. PROSPERO) REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (rilascio)

RECAPITO REFERENTE LA 

GESTIONE DELLA 

PRATICA

Geom. Gian Paolo Dignatici, residente in via Prampolini (MO). Tel: 338/9083884 e-

mail:gianpaolodignatici@libero.it

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

IVA INCLUSA

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

Immobili

E53J16000220001

CODICE ATECO

dell'attività svolta 

nell'immobile

66.19.4 Attività di Bancoposta

TITOLO ABILITATIVO

DURC rilasciato il

CUPBNTREI44D01A713C

Via IV Novembre 8/A ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

Via Matteotti 1/A ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  -  SALDO (UNICA SOLUZIONE)

ERIO BENATTI

ANAGRAFICA
Persona Fisica PROTOCOLLI FASCICOLO

CA-4525-2015 del 26/10/2015

CA-3660-2016 del 30/09/2016
BENEFICIARIO ERIO BENATTI BNTREI44D01A713C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO


	Decreto parziale rettifica CA-2016-3660 ERIO BENATTI
	Nota CA-3660-2016 ERIO BENATTI - allegato

